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FRISDRANKEN
PEPSI I PEPSI MAX I SISI I CASSIS I 7UP
TONIC I BITTER LEMON
ICE TEA I ICE TEA GREEN
CHAUDFONTAINE GLAS / FLES PLAT OF BRUIS
LIMONADE GLAS / KARAF
CHOCOMEL I FRISTI
APPELSAP
RED BULL

2.75
2.75
2.75

2.75 / 5.50 
2.00 / 6.00

2.75
2.75
3.75

GEDISTILLEERD EN LIKEUREN
BACARDI CARTA BLANCA I CARTA NEGRA I LIMÓN I RAZZ

TEQUILA I CAMPARI I SAMBUCA

MARTINI BIANCO/ROSSO 40 ML

LIMONCELLO I TIA MARIA I AMARETTO I LICOR 43

PISANG AMBON I MALIBU I PASSOÃ   

+ SUPPLEMENT FRISDRANK 

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

2.25

WIJNEN
SAUVIGNON BLANC FRANKRIJK
CHARDONNAY FRANKRIJK
VERDEJO SPANJE

ROSÉ, LUCCARELLI ROSATO ITALIË

MERLOT FRANKRIJK
ZOETE WITTE WIJN DUITSLAND

4.50 / 22.50
4.50 / 22.50
4.50 / 22.50

4.50 / 22.50

4.50 / 22.50
4.50 / 22.50

BUBBELS
CAVA SPANJE
POMMERY FRANKRIJK

5.00 / 21.50
69.50

KOFFIE EN THEE
KOFFIE I ESPRESSO
DUBBELE ESPRESSO
CAPPUCCINO
KOFFIE VERKEERD
LATTE
THEE
MUNT THEE MUNT UIT EIGEN TUIN

2.75
3.25
3.25
3.25
3.25
2.75
3.25

DECAFÉ MOGELIJK

COCKTAILS
GIN-TONIC HENDRICKS
Komkommer I Royal Club tonic I kruidig en krachtig 

BOMBAY SAPPHIRE
Steranijs I citroen I Royal Club tonic I fris en lichtzoet 

CUBA LIBRE
Bacardi Carta Oro I cola I limoen I fris en zoet 

PORNSTAR MARTINI
Vodka I passievruchtenlikeur I vanille I limoensap I 
fruitig en zoet 

HUGO ALCOHOLVRIJ MOGELIJK HOMEMADE
Cava I Monin vlierbloesemsiroop I limoen I munt I zoet

APEROL SPRITZ
Aperol I bruiswater I cava I fris en bitterzoet 

CRODINO SPRITZ ALCOHOLVRIJ
Crodino I Bruiswater I Sinaasappel I fris 

SCROPPINO HOMEMADE
Cava I vodka I limoenroomijs

MARTINI FIERRO
Martini Fierro I tonic I sinaasappel
+ Fever tree tonic

8.50

8.00

7.50

9.00

7.50 / 6.50

7.50

6.50

6.00

7.50

+2.00

BIEREN
HEINEKEN SILVER 1/5/10
TEXELS SKUUMKOPPE BLOND
BRAND WEIZEN
LAGUNITAS HAZY WONDER IPA
MORT SURBITE KRIEK LAMBIC FRUITIG
DESPERADOS I MEXICAANS 1/5/10

3.00 / 14.00 / 25.00
4.50
4.50
5.00
4.50

4.50 / 20.00 / 38.00

NON/LAAG-ALCOHOL
RADLER 0,0% / 2,0%
HEINEKEN 0,0%
BRAND WEIZEN 0,0%

3.00
3.00
4.00

ONLY FOR THE KIDS
TWIST EN DRINK 2.50ROZE COLA BLAUWOF 


